
 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 11  

Spisová 
značka: 

CN/151/CN/19 
Číslo 
jednací: 

2088/20/CN 

E-ZAK: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_765

4.html 
VVZ 

https://www.vestnikverejnychzaka

zek.cz/Form102/Display/162100 
 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 31800 Plzeň 

IČO: 69456330 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE ZADAVATELE: Ing. Jaroslav Černý, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA ZADAVATELE: Ing. Jaroslav Černý, ředitel 

PROFIL ZADAVATELE V E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_100.html 

Zadavatel je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. d) zákona. 
 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE 
ADMINISTRÁTORA: 

Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA ADMINISTRÁTORA: 

Jméno, 
příjmení:  

Ing. Dana Kocová 

tel.: +420 770 136 842 

e-mail:  dana.kocova@cnpk.cz 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Atletický tunel – SOUE Vejprnická 56, Plzeň       

Podlimitní veřejná zakázka podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) zadávaná v otevřeném řízení v souladu s § 56 zákona. 

 
Zadavatel prostřednictvím administrátora obdržel dne 15. 5. 2020 další žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace a podává vysvětlení v souladu s § 98 zák. č. 134/2016 Sb.  

Znění žádosti o vysvětlení ZD 
Bude zaslán upravený výkaz výměr na základě změn výměr pultových světlíků a provětrávané fasády ve 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.9 ? 

Odpověď zadavatele 
Zasíláme upravený a aktuální výkaz výměr, kde jsou zohledněny veškeré změny.  

Znění žádosti o vysvětlení ZD 
Opětovně upozorňujeme na nesoulad výměry KZS a zateplení dřevoštěpkovými deskami s výměrou zateplené 
fasády. Ve zveřejněném Vysvětlení zadávací dokumentace č.9 nebylo objasněno. 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7654.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7654.html


Stránka 2 z 2 
 

Odpověď zadavatele 
Nesoulad ve výměrách byl napraven v aktuálním výkazu výměr.  

Znění žádosti o vysvětlení ZD 
V DI č.7 – bodu 7 je upřesněn systém ztraceného bednění ze štěpkocementových desek tl. 35 mm do vnitřních 
líců stěn a do nezateplených venkovních líců stěn a desky tl. 50 mm na vnější líce stěn, na které bude nalepen 
polystyren tl. 150 mm pod fasádní obklad. 

Dotaz: Žádáme zadavatele o poskytnutí doplněného a opraveného výkazu výměr, který bude v souladu s 
tímto upřesněním. Jedná se jak o položky specifikující ztracené bednění, tak o položky pro kontaktní 
zateplení. 

Odpověď zadavatele 
Nesoulad ve výměrách byl napraven v aktuálním výkazu výměr.  

Znění žádosti o vysvětlení ZD 
Po kontrole výkazu výměr a PD dle našeho názoru v pol. č. 25. chybí ztracené bednění ve výměře 100,22 m2 
na zadní straně tunelu ve zvýšené části a z toho plyne i chybějící cca 20 m3 betonu v pol. č. 28. 

Dotaz: Žádáme zadavatele o kontrolu výkazu výměr a jeho případnou opravu. 

Odpověď zpracovatele PD 
Nesoulad ve výměrách byl napraven v aktuálním výkazu výměr. 
 
Přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 je aktualizovaná Příloha č. 3 (I) ZD – soupis 
prací, který účastníci zadávacího řízení použijí do svých nabídek. 
 

Zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek nejpozději  
do 01. 06. 2020 do 10.00 hod. 

 
 
V Plzni dne 20. 05. 2020 
 
Za administrátora: 
Ing. Dana Kocová 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

 


		2020-05-20T10:03:16+0200
	Dana Kocová




